
Uchwała nr 33/2025 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Sekcji Współpracy Międzynarodowej  

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 6 lutego 

2025 roku uzupełnił skład Sekcji Współpracy Międzynarodowej o następujące osoby: 

1. Dr. Jan Aerts - Uniwersytet Katolicki w Leuven (Belgia) 

2. Dr. Giuseppe Bee – Szwajcarska Stacja Zootechniczna Badawcza w Posieux  

3. Prof. Dr. Martino Cassandro – Uniwersytet w Padwie (Włochy)  

4. Dr. Yuval Cinnamon – Instytut Badań Rolniczych w Lezion (Izrael) 

5. Dr. Radovan Kasarda – Słowacki Uniwersytet Rolniczy w Nitrze 

6. Prof. dr hab. Krzysztof Kozłowski – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  

7. Dr. Egbert F. Knol - Centrum Badawcze Topigs Norsvin (Holandia) 

8. Dr hab. Elżbieta Martyniuk, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

9. Dr inż. Grażyna Polak – Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy 

w Krakowie 

10. Prof. dr hab. Joanna Szyda – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

11. Prof. Dr. Servet Yalcin – Uniwersytet w Izmirze (Turcja)   

12. Prof. Dr. Klaus Wimmers – Instytut Biologii Zwierząt Gospodarskich 

w Dummerstorfie (Niemcy) 

13. Dr hab. Anna Wolc - Uniwersytet Stanowy Iowa (USA)  

14. Dr hab. Daniel Żarski – Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN 

w Olsztynie 

 

§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 6 lutego 2025 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 33/2025 
KNZiA PAN  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Sekcja Współpracy Międzynarodowej  

Uprawnionych do głosowania – 41 osób; oddanych głosów - 26. 

Wyniki głosowania: 

 

L.p. Kandydat Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

1. 
Dr. Jan Aerts - Uniwersytet Katolicki w Leuven 

(Belgia) 
26 0 0 

2. 
Dr. Giuseppe Bee – Szwajcarska Stacja 

Zootechniczna Badawcza w Posieux  
26 0 0 

3. 
Prof. Dr. Martino Cassandro – Uniwersytet 

w Padwie (Włochy)  
26 0 0 

4. 
Dr. Yuval Cinnamon – Instytut Badań 

Rolniczych w Lezion (Izrael) 
25 1 0 

5. 
Dr. Radovan Kasarda – Słowacki Uniwersytet 

Rolniczy w Nitrze 
26 0 0 

6. 
Prof. dr hab. Krzysztof Kozłowski – UWM 

w Olsztynie  
26 0 0 

7. 
Dr. Egbert F. Knol - Centrum Badawcze Topigs 

Norsvin (Holandia) 
26 0 0 

8. 
Dr hab. Elżbieta Martyniuk, prof. SGGW – 

SGGW w Warszawie 
26 0 0 

9. Dr inż. Grażyna Polak – IZ-PIB w Krakowie 26 0 0 

10. Prof. dr hab. Joanna Szyda – UP we Wrocławiu 26 0 0 

11. 
Prof. Dr. Servet Yalcin – Uniwersytet w Izmirze 

(Turcja)   
26 0 0 

12. 

Prof. Dr. Klaus Wimmers – Instytut Biologii 

Zwierząt Gospodarskich w Dummerstorfie 

(Niemcy) 

26 0 0 

13. 
Dr hab. Anna Wolc - Uniwersytet Stanowy 

Iowa (USA)  
26 0 0 

14. 
Dr hab. Daniel Żarski – IRZiBŻ PAN 

w Olsztynie 
25 1 0 

 

 

 


